hogy a jogszerzésből fakadó jogok gyakorlására kizárólag a Megrendelő jogosult.

4. A TELJESÍTÉS, TELJESÍTÉSI HATÁRIDŐK

4.1. A Szerződés annak mindkét Fél által történő aláírásának napján lép hatályba, Vállalkozó a 
Szerződésben vállalt kötelezettségeit jelen Szerződés hatályba lépésétől számított 
négyszáztizenöt (415) naptári napon belül köteles elvégezni az alábbi ütemezés szerint:

Feladat megnevezése

Teljesítési határidő 
(a Szerződés 

hatálybalépésétől számított 
naptári nap)

1. részteljesítés: Leírt műszaki megoldások vizsgálata, 
valamint hatályos településrendezési eszközök vizsgálata

[...]

számított hét (7) napon belül teljesítésigazolást (a továbbiakban: „Teljesítésigazolás") állít ki.

5. A VÁLLALKOZÓI DÍJ

5.1. A Vállalkozót a Szerződés 2. fejezetében meghatározott feladatok szerződésszerű, Megrendelő 
által igazolt teljesítése esetén összesen nettó 69.000.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó 
hatvankilencmillió forint plusz Általános Forgalmi Adó összegű Vállalkozói díj illeti meg, az 
alábbi bontás és ütemezés szerint:

SZÁMLA ÜTEMEZÉS SZÁMLA ÖSSZEGE

1. számla
1. részteljesítés, 2. részteljesítés, illetve a 3. 

részteljesítés Megrendelő általi 
elfogadását követően